
“2025 Yılı Ekim Ayı Bülteni”

AFET VE ACİL DURUM PROJESİ 

Ekim ayı içerisinde Afet ve Acil Durum

Yönetiminde Doğal Gaz Dağıtım Hizmet

Süreçleri ve Prosedürlerinin İyileştirilmesi

Projesi kapsamında üç çalışma grubunun

toplantıları yüz yüze olarak gerçekleştirildi.

Toplantılarda, doğal gaz dağıtım altyapısının

afetlere karşı dayanıklılığını artırmaya

yönelik ortak prosedürlerin geliştirilmesi

hedeflendi.

PE/Çelik Hat Çalışma Grubu, ENERYA

Denizli ev sahipliğinde,

RMS-A Çalışma Grubu, AKSA Çukurova

ev sahipliğinde,

Bina İçi Tesisat Çalışma Grubu ise İGDAŞ

ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

GÜTAS AR-GE PROJESİ

Ekim ayı içerisinde Doğal Gaz Ürün

Güvenliği ve Takip Sistemi Ar-Ge

Projesi (GÜTAS) kapsamında 10 Ekim

2025 tarihinde üretici firmalar

entegrasyonu için firmaların IT birimleri

ile toplantılar gerçekleştirildi.

15 Ekim 2025 tarihinde ise üretici ve CAD

firmaları ile entegrasyon süreçleri ile

ilgili toplantı gerçekleştirildi.

GAZBİR-GAZMER

DOĞAL GAZ ALTYAPI ÜRÜNLERİNDE ÖMÜR
TAHMİNİNİN BELİRLENMESİ PROJESİ

Temmuz 2025 Ar-Ge projeler kapsamında

EPDK tarafından kabul edilen “Doğal Gaz

Altyapı Ekipmanlarında Ömür Tahmini” projesi

GAZBİR-GAZMER yürütücülüğünde başladı; 24

ay sürecek çalışma, kritik ekipmanların (PE/

çelik hat, istasyon, regülatör) saha verisine

dayalı ömür tayini ve sektörel “Ekipman Ömür

Rehberi”nin hazırlanmasını amaçlıyor.

DVGW RAPORU

6 Ekim 2025 tarihinde GAZBİR-GAZMER

Ar-Ge Komisyonu tarafından

oluşturulan “DVGW Kurumsal Yapısı,

Faaliyetleri ve Türkiye İş Birliği

Potansiyeli” raporu yayınlandı.

AB, Rus LNG ithalatına yönelik yeni

yaptırım paketi üzerinde uzlaştı. 23

Ekim’de açıklanan 19. yaptırım paketiyle,

Rusya’dan sıvılaştırılmış doğal gaz

alımının 2027'ye kadar kademeli olarak

yasaklanması kararlaştırıldı. (Kaynak:

European Council)

AB Komisyonu, 1 Ekim 2025'te AB gaz

depolarının /83 doluluk seviyesine

ulaştığını ve olası tedarik sorunlarına karşı

sistemin dayanıklı olduğunu açıkladı.

(Kaynak: European Commission - DG

Energy)

AVRUPA DOĞAL GAZ SEKTÖRÜ

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan

Bayraktar, ABD ile yapılan enerji

anlaşmalarına ilişkin, “2027 ve sonrasında

Türkiye’ye, kendi ürettiğimiz gaz ve

Türkmen gazından sonra en ucuz gazı

almış olacağız.” dedi. (Kaynak: ETKB)

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)

“Doğal Gaz Piyasası Dağıtım ve Müşteri

Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik

Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı”  

Kamuoyunun görüş ve

değerlendirmelerine açılmıştır.  (Kaynak:

EPDK)

TÜRKİYE’DE DOĞAL GAZ SEKTÖRÜ

AFET SONRASI DOĞAL GAZ KAÇAKLARININ
DRON TEKNOLOJİSİ İLE HIZLI TESPİTİ VE

HASAR ALANLARININ CBS ENTEGRASYONU

9 Ekim Perşembe günü, “Doğal Gaz

Kaçaklarının Drone ile Tespiti ve Hasar

Alanlarının CBS Entegrasyonu” Ar-Ge Projesi

kapsamında, AKSA yetkilileriyle uçuş

senaryoları ve mekansal analiz çalışmaları

üzerine toplantı gerçekleştirilmiştir


